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Kategorija: Hlađenje

Crevo hladnjaka GATES
GAT3570
Šifra proizvoda: IC-E4D9E8
Cena: 1039.68 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Gumeno crijevo sistema hlađenja Gore (34mm/42mm) OPEL ASCONA C, KADETT E, KADETT E
COMBO 1.2/1.3/1.4 09.81-07.94

Mesto ugradnje: Gore | Materijal: EPDM | Unutarnji promjer: 34.0 mm | Unutrašnji prečnik 2: 42.0
mm | Dužina: 320.0 mm | Šifra proizvoda: IC-E4D9E8

OE Šifre

3570 ARTNR_Z_TCD

82469 FLENNOR

220800 ORIGINAL IMPERIUM

RH1889 QUINTON HAZELL

RH1892 QUINTON HAZELL

SWH6727 SASIC

1336429 OPEL

1336430 OPEL

1336432 OPEL

90264451 OPEL

90264503 OPEL
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90271496 OPEL

90271498 OPEL

90271561 OPEL

1336429 VAUXHALL

1336430 VAUXHALL

1336432 VAUXHALL

90264451 VAUXHALL

90264503 VAUXHALL

90271496 VAUXHALL

90271498 VAUXHALL

90271561 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Crevo hladnjaka GATES GAT3570 IC-E4D9E8

Naziv i vrsta robe: Hlađenje

Barkod: GAT3570

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 1.039,68

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-E4D9E8-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-E4D9E8-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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